
C\ K POJISTCE č. 3554001190 
ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ KOLEKTIVNÍ

UNIQA pojišťovna, a.s.
Zapíina u Mésukého soudu v Praze, 
oddíl B. d. vložky 2012.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 IČ:49240480UNIQA C 4F_282_999_2

N74093012 0 3
Statutární město Most 
Radniční 1 
434 01 Most1

m li€ PŘEDPIS POJISTNÉHO'r

§ rš
na období: 01.07.2021 - 30.06.2022

N>l

Statutární mésto
Doručeno; 29.06.2021
MnM/074496/2021
listy:: přílohy:druh:

Most

nifflffloes 1494521

V Praze dne 19.06.2021

Vážení,

dovolujeme si Vám zaslat předpis pojistného za sjednané pojištění.

Celková částka k úhradě činí *63.345,- Kč.

Obecné informace Vám podáme na zákaznické lince 488 125 125.

S pozdravem Vaše UNIQA pojišťovna.

Před zahraniční i tuzemskou dovolenou nezapomeňte na cestovní pojištěni. V UNIQA lze 
uzavřít osobně i on-!ine. Mimo červené země podle vládního "semaforu" kryje plně i 
koronavirus. Více informací a sjednání na www.uniqa.cz, u Vašeho finančního poradce nebo 
makléře.

tip

Zde oddélte

Uraz 01.07.2021-30.06.2022

BANCE PŘÍKAZ K ÚHRADĚ
POBOČCE datum splatností

bankovní spojení
Číslo účtu plátce kód banky

ÚR platbaměna symboly platby
číslo účtu příjemce kód banky částka variabilní konstantní specifický

1071001005 5500 =63345 3554001190 3558

doplňující údaj banky údaj pro vnitřní potřebu příkazce

místo a datum vystavení podpis(y), razítko přilťazce



7íiioH() ^.i k T>Mimáio
MmMZ Ol 066

SCHVÁLENÍ PŘÍMÉHO ZADÁNÍ

Název zakázky: Skupinové úrazové pojištění pro strážníky a zaměstnance městské policie - 
Pojistná smlouva s automatickou prolongací č. 7/28/2020 (3554001190) ze dne 23.6.2020

Přehled hodnocených nabídek: UNIQA pojišťovna, a.s.
Identifikační údaje vybraného dodavatele: UNIQA pojišťovna, a.s.. Evropská 136/810,160 

12 Praha 6, IČ: 49240480, DIČ: CZ49240480

Cena bez DPH: 52.351,24 Kč
Cena včetně DPH: 63 345,- Kč
Termín plnění: 1.7.2021 - 1.7.2022
Záruční doba: 365 dní
Zdůvodnění; Jedná se o již uzavřenou pojistnou smlouvu č. 7/28/2020 ze dne 23.6.2020, 

kterou bylo sjednáno pojištění na dobu trvání jednoho roku s automatickou prolongací o 
další rok. Vzhledem k tomu, že tento produkt i nadále splňuje požadovaný rozsah 
pojištění za nižší cenu (ověřeno telefonicky u account managera společnosti RENOMIA) 
došlo k automatickému prodloužení smlouvy s tím, že je postupováno hospodárně a 
finančm' prostředky jsou tedy i nadále vynaloženy účelně a efektivně.

Finanční krytí: SR 2021

Dne: 10.6.2021

Zpracovala:  
Funkce: referentka městské policie

Schválil: 
Funkce: ředitel městské policie

Na základě návrhu schvaluji přímé zadání výše uvedené veřeji^p zakázky fonnou přímého 
zadám', (dle ID_PRmM_027 Pravidla pro zadávám' a průběh Veřejných zakázek malého 
rozsahu - podkapitola 3.1.3.)

Dne: 10.6.2021

Schválil: Mgr. Jan Paparega 
Funkce: primátor

Příloha: -

F_ OI_066C platí od: 1. 12. 2019 Stránka 1 z I


